
  

Sējas Skanošais 2024   

NOLIKUMS  

1. Pasākuma mērķi:  

• Veicināt veselīgu dzīvesveidu, lietderīgi un aktīvi pavadīt brīvo laiku;  

• Veicināt disku golfa, kā sporta veida atpazīstamību reģionā;  

• Uzlabot disku golfa spēles prasmes visiem iesaistītajiem dalībniekiem;  

2. Organizators:  

• Sporta organizators Sentis Geide .  

3. Pasākuma formāts, norises vieta nu laiks:  

• Pasākums notiek Sējas disku golfa parkā  

• Sākums 1 aplis 11:00 -13:10  

• 2 aplis 14:00 – 16:10 

• Pasākums notiek 29.09.2024   

• Pasākuma laikā tiek izspēlēts divi 18 grozu apļi pēc disku golfa noteikumiem.  

• Grupas   

• Vīrieši Metix reitings 900+  

• Vīrieši Metix reitings 800-899  

• Vīrieši Metix  reitings– 799   

• Sievietes    

  

4. Dalībnieku reģistrācija.  

• Visiem pasākuma dalībniekiem jāreģistrējas pasākumam www.discgolfmetrix.com platformā 

speciāli pasākumam izveidotā reģistrā, kurā arī tiek fiksēti rezultāti.  

• Reģistrācija 2 stundas pirms sacensībām tiek slēgta.  

5. Dalībnieku atbildība:  

• Dalībnieks piedalās sacensībās pēc savas brīvas gribas, apzinoties un izprotot visus disku 

golfa noteikumus;  

• Dalībnieks apņemas necelt nekāda veida pretenzijas pret sacensību organizatoriem 

iespējamo traumu gadījumā, kas radušās paša dalībnieka vainas, apstākļu nenovērtēšanas 

vai pārslodzes dēļ;  

• Dalībnieks pilnībā uzņemas atbildību par savas veselības stāvokli un, piedaloties Pasākumā, 

apliecina, ka tas ir atbilstošs sacensību distances veikšanai;  

• Dalībnieks piekrīt šim Pasākuma nolikumam un apņemas to ievērot;  

• Dalībnieki piekrīt, ka Pasākums notiek publiskā vietā un tā laikā var tikt uzņemtas 

fotogrāfijas, kas var tikt publicētas ar pasākumu saistītās sociālo tīklu aktivitātēs;  

  

 

  

  

http://www.discgolfmetrix.com/
http://www.discgolfmetrix.com/


6. Labāko rezultātu apbalvošana:  

• Pēc pasākuma tiek apbalvoti 3 labākie rezultāti katrā grupā, bet organizators patur tiesības 

to koriģēt.   

• Organizators patur tiesības mainīt apbalvojamo dalībnieku kritērijus;  

7. Drošība:  

• Pasākums tiek organizēts un novadīts atbilstoši visiem valstī noteiktajiem ierobežojumiem, 

kas var attiekties uz šāda veida pasākumiem.   

8. Atbalstītāji:  

• Pasākumam var tikt piesaistīti atbalstītāji Dalībnieku apbalvojumu nodrošināšanai.  

9. Atbildīgie un kontaktinformācija:  

• Sporta organizators Sentis Geide, tel., 27105014  

  


